
 

Základní škola Horažďovice, 

Blatenská 540, příspěvková organizace 
IČO: 75005557 

Tel./fax 376 512 514 

341 01 Horažďovice 

e-mail: zsblatenska@horazdovice.cz 

 

 
IČO: 75005557      Bankovní spojení: Česká spořitelna  

DIČ: CZ75005557                  pobočka Horažďovice 

       č. účtu: 0824067339/0800 
 

 

 

 

 

 

Poskytování obědů v době karantény v ZŠ Blatenská 
 

 
MŠMT vydalo dne 10.3.2020 informace k mimořádnému opatření ministerstva zdravotnictví k uzavření 

škol.  

 

To znamená, že školní jídelny poskytující stravování žáků nebudou po tuto dobu poskytovat školní 

stravování těmto žákům. 

 

Na ostatní činnosti nemá toto opatření vliv. Z výše uvedeného vyplývá, že školní jídelna může 

provozovat doplňkovou činnost. 

 

Pro žáky může v tomto období školní  jídelna vařit obědy pouze za plnou cenu, jídlo se musí 

vydávat „okénkem“ v jednorázových obalech. 

 

Plná cena oběda je 60,00 Kč.   
 

Jednorázové obaly budou poskytnuty zdarma. 
 

Přihlášení oběda pro žáka bude možné emailem (hajkovasj@seznam.cz) 3 pracovní dny před dnem 

výdeje.  

 

Odhlášky obědů nebudou v tomto období možné. Obědy nebude možné platit hotově, jen inkasem přes 

účet. 

 

Pro poskytování obědů pro žáky bude brán ještě v úvahu počet přihlášených odběrů, minimální počet je 

30 přihlášených žáků. 

 

První výdej obědů  -  20. 4. 2020 v době od 11,00 - 11,30 hod. 

 

 

                                                                                                                

                                                                                                               Anna Hájková 

V Horažďovicích 7. 4. 2020                                                                  vedoucí školní jídelny 


